
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях повышения эффективности работы межведомственной 

противоэпизоотической комиссии ЗАТО г.Североморск, администрация 

ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 17.06.2014 № 620 «О межведомственной противоэпи-

зоотической комиссии ЗАТО г.Североморск»: 

Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправ-

ления ЗАТО г.Североморск. 

 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 

          от 26.09.2014 г.                                                                     № 1023 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 17.06.2014 № 620 «О межведомственной 

противоэпизоотической комиссии  

ЗАТО г.Североморск» 



Приложение 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 26.09.2014 № 1023 

 

«Приложение № 2  

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 17.06.2014 № 620 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной противоэпизоотической комиссии  

ЗАТО г.Североморск 

 

Председатель Комиссии: 
 

Рожковский 

Анатолий Леонидович 
 

- заместитель Главы администрации ЗАТО г.Североморск. 

Заместитель Председателя Комиссии: 
 

Михеев 

Алексей Леонидович 

- заместитель начальника отдела Государственного 

ветеринарного надзора за обеспечением здоровья животных, 

за безопасностью продукции животного происхождения  

и лабораторного контроля Управления Федеральной службы 

по ветеринарному и фитосанитарному надзору  

по Мурманской области (по согласованию); 
 

Суворова 

Наталья Анатольевна 

- начальник Североморской городской ветеринарной станции 

ГОВБУ «Мурманская обл. СББЖ» (по согласованию). 
 

Секретарь Комиссии: 

Пехтерев 
Алексей Викторович 

- инженер-программист информационно-технического отдела 

МБУ «АХТО». 
 

Члены Комиссии: 
 

Карпеко 

Валерий Николаевич 

- главный врач ГОБУЗ «ЦРБ ЗАТО г.Североморск»  

(по согласованию); 
 

Тямин 

Дмитрий Анатольевич 

- начальник МО МВД РФ по ЗАТО г.Североморск  

и г.Островной (по согласованию); 
 

Шлейфер 

Евгений Михайлович 

- начальник Территориального отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия человека по Мурманской 

области в ЗАТО г.Североморск, ЗАТО Александровск, ЗАТО 

Островной, ЗАТО Заозерск (по согласованию); 
 

Ерофеев 

Сергей Александрович 

- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации  

ЗАТО г.Североморск; 
 

Перова 
Ольга Александровна 

- ведущий специалист - государственный ветеринарный 

инспектор Комитета по ветеринарии Мурманской области; 
 

Глущенко 

Ольга Викторовна 

- ведущий ветеринарный врач-эпизоотолог Североморской 

городской ветеринарной станции ГОВБУ «Мурманской обл. 

СББЖ».». 
 
 

___________________ 


